dat et admittit submittendo se de Oibz bonis cum fructibus suis Memoratum  
Donatam suam et eij posteris occurrere omnium ab omni impedimento iudicio  
quorumvis personarum quinquarum et remstans. Omnes plures tunc tueri  
defendere eunice. Illud per se et per submissas personas non minare  
sub dante. Sicut in magis taxas et edicendis. Et coram officio iudicis in iudicio  
suis. Terminis peremptoria responsione. Oibz in iudicio iuris aedij et defen-  
sis legibus impedimentis etiam de iure concessibilibus se ab absentendo.

### Gorskie

### Exemptio

Coram officio et Actis iudicibus Castrensi Capitani Polonici. Nos  
Catherina Boleslawa relicta et Mathias filius de Josephi Boleslawa  
annorum quindecim cum abbas Joannis olim Stanislawi Strzypkowski auctore  
sui personarum quatuor nomine suo et Alberti Mathie Boleslaw filiorum ac frum  
suorum hominibus a quibus de rato et gratis cavent et se et eisdem de bonis  
omnibus cum posteris suis inscribunt. Sani mente et corpore exites palam  
ac libere recognoverunt. Quia filii abbas Paulus et Mathias filij Gre-  
gorij Gorsky ex obligationibus honorum in hereditate Boleslawi consistens olim  
Mathie et parentis sui abbas Stanislawi olim Alberti Boleslaw inscribitis  
et per successores eundem Stanislawi Boleslawi iuris Gorskyem perpetuo assignat  
iuris iuram. Invenit de ritu fenis secunda post festum sancti Michaelis  
Anno Milleesimo Sexcentesimo Quadragesimo secundo Idibus mensis Augusti  
iuris aliam post festum sancti Iudithi Anno Milleesimo Sexcentesimo Qua-  
dragesimo quinto in Indecem mensis Augusti et tertiam feria quarta  
post festa Ascensionis Pasche Milleesimo Sexcentesimo Quadragesimo  
sexto in Octavo mensis Augusti inscribit eandem Summas in Num. cen-  
tesimas Triginta Novem floren. Colon. persoluit ideo quod quietant Inscribit  
eiusmodi castant et de bonis condescendunt perpetuo.

### Boleslawi

### Obligatio

Coram officio et Actis iudicibus Castrensi Capitani Polonici. Nos  
Stanislaw olim Joannis Boleslawi Sani mente et corpore exites palam ac libere  
recognovit. Quia abbas Catherina relicta olim Josephi Boleslaw et ipsi suc-  
cessores Boleslawi in hereditate Boleslawi consistens quatuor sulcos a Via  
Craievoda ad granicium Grahorowia inter metas Jureli Zawadzki et  
Gregorij Reda. In alio campo sub Ostrohem habet sulcos a Via Jaglo-  
wna ad Viam Zawadzka inter metas successorum de Josephi et Laurentij  
Boleslawi. In tertio campo sulcum suum astrata Boleslawi ad granicium  
Strzypkowski inter metas successorum olim Josephi ex alia parte iuris  
cum agris pratis et omnibus utilibus nulli excepto in Cedelem floren. Colon.  
ad exemplum obligavit et inscribit. Quia iam ex parte intronem realem cum  
paucis istine per Altem et abbas dicit acceptandam dat et admittit sub-  
mittendo se de omnibus bonis cum fructibus suis Memorata tenentem suam et  
eij posteris occurrere omnium ab omni impedimento iudicio quorumvis persona-  
rum quinquarum et remstans. Sicut in magis taxas et edicendis. Et coram officio iudicis in iudicio  
suis. Terminis peremptoria responsione. Oibz in iudicio iuris aedij et defen-  
sis legibus impedimentis etiam de iure concessibilibus se ab absentendo.